

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



越秀交通基建有限公司

Yuexiu Transport Infrastructure Limited

(在百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：01052)

海外監管公告

本海外監管公告根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條刊發。

茲載列越秀交通基建有限公司就其發行公司債券一事，於上海證券交易所網站 (<http://www.sse.com.cn>) 刊發之《越秀交通基建有限公司2017年半年度財務報表(母公司單體報表)》，僅供參考。

特此公告。

承董事會命
越秀交通基建有限公司
余達峯
公司秘書

香港，二〇一七年九月八日

於本公告刊發日期，董事會成員包括：

執行董事：朱春秀(董事長)、劉永杰、何柏青及錢尚寧
獨立非執行董事：馮家彬、劉漢銓及張岱樞

母公司资产负债表

2017年6月30日

编制单位：越秀交通基建有限公司

单位：千元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	期末余额	年初余额
资产		
非流动资产		
长期股权投资	3,528,601	3,528,601
物业、厂房及设备	433	467
衍生金融工具	-	26,597
非流动资产总额	3,529,034	3,555,665
流动资产		
其他应收款项	4,835,432	6,284,987
衍生金融工具	56,253	-
现金及现金等价物	263,476	265,137
流动资产总额	5,155,161	6,550,124
总资产	8,684,195	10,105,789
权益		
股本	147,322	147,322
股份溢价	2,375,743	2,375,743
繳入盈餘	1,561,564	1,561,564
保留盈利	780,167	1,263,934
总权益	4,864,796	5,348,563
负债		
非流动负债		
借款	50,000	998,441
公司债券	1,992,103	1,990,978
非流动负债总额	2,042,103	2,989,419
流动负债		
应付利息	30,152	36,173
其他应付款	1,747,144	1,731,634
流动负债总额	1,777,296	1,767,807
总负债	3,819,399	4,757,226
权益与负债总额	8,684,195	10,105,789

母公司利润表

2017年1—6月

编制单位：越秀交通基建有限公司

单位：千元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
业务收入	-	-
经营成本	-	-
其他收入、收益及亏损—净额	(129,436)	(29,677)
一般及行政开支	(14,935)	(13,557)
营运亏损	(144,371)	(43,234)
财务收入	7,849	860
财务费用	(50,851)	(62,981)
除所得税前亏损	(187,373)	(105,355)
所得税开支	-	-
本期亏损	(187,373)	(105,355)

母公司现金流量表

2017年1—6月

编制单位：越秀交通基建有限公司

单位：千元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	本期金额	上期金额
来自经营活动之现金流量：		
经营产生之现金	1,316,299	(133,827)
已付中国企业所得税和预扣税	-	-
经营活动产生/(所用)之现金净额	1,316,299	(133,827)
投资活动产生之现金流量：		
购买物业、厂房及设备	-	(186)
利息收入	4,870	860
投资活动产生之现金净额	4,870	674
融资活动(所用)/产生之现金流量：		
银行借款所得款项	50,000	1,960,000
来自公司债券之所得款项(扣除已产生之交易费)	-	994,656
分配股利、利润或偿付利息支付的现金	(1,377,258)	(2,703,976)
支付其他与融资活动有关的现金	-	(8,679)
融资活动(所用)/产生之现金净额	(1,327,258)	242,001
现金及现金等价物之变动	(6,089)	108,848
期初现金及现金等价物余额	265,137	112,496
外币汇率变动之影响	4,428	(14,938)
期末现金及现金等价物余额	263,476	206,406

母公司所有者权益变动表

2017年1—6月

编制单位：越秀交通基建有限公司

单位：千元 币种：人民币 审计类型：未经审计

项目	2017年1-6月				
	股本	股份溢价	缴入盈余	保留盈利	合计
于二〇一七年一月一日之结余	147,322	2,375,743	1,561,564	1,263,934	5,348,563
本期亏损	-	-	-	-187,373	-187,373
利润分配	-	-	-	-296,394	-296,394
于二〇一七年六月三十日之结余	147,322	2,375,743	1,561,564	780,167	4,864,796

母公司所有者权益变动表

2016年1—6月

项目	2016年1-6月				
	股本	股份溢价	缴入盈余	保留盈利	合计
于二〇一六年一月一日之结余	147,322	2,375,743	1,561,564	1,235,341	5,319,970
本期亏损	-	-	-	-105,355	-105,355
利润分配	-	-	-	-224,065	-224,065
于二〇一六年六月三十日之结余	147,322	2,375,743	1,561,564	905,921	4,990,550